
Zarządzenie Nr 87/2021 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 16 listopada 2021r.  

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia I przetargu  pisemnego 

nieograniczonego na zbycie nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( t.j. Dz. U z 2021, poz. 1372 ze zm.), § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz. U z 2014r., poz. 1490 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Beata Wilk - przewodniczący 

4) Justyna Kawka - członek 

5) Kornelia Łukaszewska - członek 

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest przeprowadzenie I przetargu pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Białe Błota wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się właściwemu w zakresie nadzoru  
Wójta Gminy Białe Błota. 

§ 4 Wykonanie zarządzenia powierza się komisji przetargowej powołanej niniejszym 
zarządzeniem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014r., poz. 1490 ze zm.) czynności związane z przeprowadzeniem 
przetargu wykonuje komisja przetargowa. Przewodniczącego oraz członków komisji 
przetargowej, w składzie od 3 do 7 osób wyznacza właściwy organ spośród osób dających 
rękojmię rzetelnego przeprowadzenia i rozstrzygnięcia przetargu. 

Przedmiotowa komisja przetargowa została powołana do przeprowadzenia I przetargu 
pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości wymienionych w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

Z uwagi na powyższe, wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 87/2021 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 16 listopada 2021r. 

 

Nieruchomości do sprzedaży w przetargu I pisemnym nieograniczonym:  

 działka nr 228 o pow. 0,1179 ha, położona w obrębie Łochowice, gmina Białe Błota, powiat   

bydgoski, zapisana w Księdze Wieczystej nr BYIB/00183262/7; 

  działka nr 231 o pow.0,0989 ha, położona w obrębie Łochowice, gmina Białe Błota, powiat 

bydgoski, zapisana w Księdze Wieczystej nr BYIB/00183262/7; 

 działka nr 232 o pow.0,0980 ha, położona w obrębie Łochowice, gmina Białe Błota, powiat 

bydgoski, zapisana w Księdze Wieczystej nr BYIB/00183262/7; 

  działka nr 256 o pow.0,0962 ha, położona w obrębie Łochowice, gmina Białe Błota, powiat 

bydgoski, zapisana w Księdze Wieczystej nr BYIB/00183262/7; 

  działka nr 257 o pow.0,0961 ha, położona w obrębie Łochowice, gmina Białe Błota, powiat 

bydgoski, zapisana w Księdze Wieczystej nr BYIB/00183262/7; 

 działka  nr 531/15 o pow. 0,0735 ha, położona w obrębie Kruszyn Krajeński, gmina Białe Błota, 

powiat bydgoski, zapisana w Księdze Wieczystej nr BY1B/00094198/6; 

 działka nr 531/16 o pow.0,0733 ha, położona w obrębie Kruszyn Krajeński, gmina Białe Błota, 

powiat bydgoski, zapisana w Księdze Wieczystej nr BYIB/00094198/6; 

 działka nr 29/13 o pow. 0,1140 ha, położona w obrębie Lisi Ogon, gmina Białe Błota, powiat 

bydgoski, zapisana w Księdze Wieczystej nr BYIB/00066004/5. 

 działka nr 217/16 zapisanej w Księdze Wieczystej nr BY1B/00082091/9 oraz działka nr 217/18 

zapisanej w Księdze Wieczystej nr BY1B/00064601/6, położonych w obrębie Łochowo o łącznej 

pow. 0,1210 ha.  

 

 


